
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup bonów towarowych ze środków ZFŚS dla pracowników RSPR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670206286

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tochtermana 1

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 48 362 48 47

1.4.8.) Numer faksu: +48 48 362 48 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pogotowie@rspr.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie.radom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301153/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292593/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301153/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
7

Po zmianie: 
5

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 10:00

Po zmianie: 
2021-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 10:30

Po zmianie: 
2021-12-14 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301153/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup bonów towarowych ze środków ZFŚS dla pracowników RSPR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670206286
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tochtermana 1
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 48 362 48 47
	1.4.8.) Numer faksu: +48 48 362 48 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pogotowie@rspr.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie.radom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301153/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292593/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



